
  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện Toàn  lại Ban quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa Xã Cẩm Long  
_______

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG  
  

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

 Căn cứ Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28 tháng 4 năm 2006 của 

Chính phủ về ban hành Điều lệ quản lý và sử dụng Quỹ đền ơn đáp nghĩa; 

 Xét đề nghị của ban chính sách xã , văn phòng UBND xã Cẩm Long  

  

QUYẾT ĐỊNH: 

  

 Điều 1. Thành lập lại Ban quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa xã Cẩm Long 

(sau đây gọi tắt là Ban quản lý Quỹ) như sau: 

 1. Ông Bùi Văn Hiếu  , Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân: Trưởng Ban; 

 2. Ông Bùi Quang Tuyến Cán bộ chính sách xã  Phó Trưởng ban thường 

trực; 

 Mời các Ông, Bà có tên sau tham gia Ban quản lý Quỹ: 

 3. Ông Trương Đại Dương , Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt 

Nam: Phó Trưởng ban; 

 4. Ông Quách văn Bằng , Chủ tịch Hội Cựu chiến binh : thành viên; 

 5. Bà Nguyễn Thị Ban  Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ : thành viên; 

 Điều 2. Ban quản lý Quỹ có trách nhiệm tổ chức quản lý, điều hành và sử 

dụng Quỹ đền ơn đáp nghĩa của  xã theo đúng quy định tại Điều lệ quản lý và sử 

dụng Quỹ đền ơn đáp nghĩa ban hành kèm theo Nghị định số 45/2006/NĐ-CP 

ngày 28 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ. 

 Ban quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa xã có con dấu UBND xã  và tài khoản 

riêng. 

 Điều 3. Ban quản lý Quỹ có bộ phận giúp việc  Quỹ đền ơn đáp nghĩa  do 

Trưởng Ban quyết định thành lập gồm một số cán bộ, công chức kiêm nhiệm 

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

 Điều 5. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân xã; ban chính sách xã ; và các 

Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
Nơi nhận:                                                           
- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- UBND huyện; 

- Phòng LĐTBXH huyện; 

- MTTQ xã  

- Lưu VT. 

             CHỦ TỊCH 
  

 

 

 

  

              Bùi Văn Chương 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LONG  
___________

 
Số:    /QĐ-UBND 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
______________

 
                   Cẩm Long , ngày    tháng     năm 2022 



 


		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T10:54:08+0700


		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T11:02:02+0700


		2022-06-27T11:02:19+0700


		2022-06-27T11:02:32+0700




